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TYÖTTÖMYYDEN LASKU HIDASTUI HIEMAN JOULUKUUSSA 

Kanta- ja Päijät-Hämeen maakuntien työ- ja elinkeinotoimistoissa oli joulukuun lopussa 19 286 

työtöntä työnhakijaa, mikä on 2 014 vähemmän (-9,5 %) kuin vuosi sitten. Marraskuusta 

työttömien määrä kasvoi 1 955:llä (11,3 %). Koko maassa työttömyyden lasku vuositasolla on 

edelleen hitaampaa kuin Hämeessä (-5,2 %). Joulukuun työttömyysaste oli Hämeen ELY-

keskuksen alueella 10,7 % ja koko maassa 9,7 %. Uusia avoimia työpaikkoja Hämeen TE-

toimistoihin ilmoitettiin joulukuussa 1 671, mikä on 5,9 % vähemmän kuin vuosi sitten. 

 

KUVA 1. Työttömät työnhakijat kuukauden lopussa Hämeen ELY-keskusalueella vuosina 2006-2011 

 

Joulukuun lopussa nuoria alle 25-vuotiaita työttömiä työnhakijoita oli Hämeen TE-toimistoissa 2 388, mikä on 224 

vähemmän (-8,6 %) kuin vuotta aiemmin. Yli vuoden yhtäjaksoisesti työttömänä olleita pitkäaikaistyöttömiä oli 

joulukuun lopussa 4 809, mikä on 427 vähemmän (-8,2 %) kuin vuosi sitten. Sekä nuorten että yli vuoden 

työttömänä olleiden määrä alenee Hämeessä vuositasolla edelleen maan keskimääräistä tasoa nopeammin. 

 

TAULUKKO 1: Työttömyysaste, työttömät työnhakijat ja avoimet työpaikat kuukauden lopussa (Häme, koko maa) 

 

Joulukuun lopussa Hämeen TE-toimistoissa oli avoinna 1 098 työpaikkaa, mikä on kolmanneksen vähemmän 

kuin vuosi sitten. Määrällisesti paikat vähenivät vuodentakaisesta eniten palvelutyössä (-321). Vaatetus-, kone-, 

puu- ja sähköteollisuudessa, hallinto-, toimisto- ja IT-alan työssä sekä rakennus- ja kaivosalalla työpaikkoja oli 

enemmän kuin vuosi sitten. Työttömien määrä väheni viime vuodesta kaikissa pääammattiryhmissä; eniten 

vaatetus-, kone-, puu- ja sähköteollisuudessa, hallinto-, toimisto- ja IT-alan työssä sekä rakennus- ja kaivosalalla. 
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Liitteissä 1 ja 2 on lisätietoa työnhakijoista ja työttömyyden rakenteesta, työpaikoista sekä työ- ja elinkeinohallinnon 

toimenpiteistä työllisyyden edistämiseksi Hämeessä. Lisätietoa myös Hämeen ELY-keskuksen internet-sivuilla. 

Joulukuun työttömyysaste oli Kanta-Hämeen maakunnassa 9,3 %, Päijät-Hämeen maakunnassa 12,1 % ja koko 

maassa 9,7 %. Orimattilaa lukuun ottamatta työttömyysaste laski vuodentakaisesta kaikissa Hämeen kunnissa. Kanta-

Hämeessä matalimmat työttömyysasteet olivat Lopella (6,1 %), Hausjärvellä (6,6 %) ja Hattulassa (6,8 %). Korkein 

työttömyysaste oli Forssassa (14 %). Päijät-Hämeen maakunnassa matalimmat työttömyysasteet olivat 

Hämeenkoskella (8,1 %), Asikkalassa (8,4 %) ja Hollolassa (8,5 %). Korkeimmat työttömyysasteet olivat Lahdessa 

(13,8 %) ja Heinolassa (13,5 %). Vuoden 2011 työttömyysasteiden laskennassa käytettävä työvoiman määrä Päijät-

Hämeessä on 95 262 ja Kanta-Hämeessä 83 746. 

 

TAULUKKO 2: Työttömien osuus työvoimasta (työttömyysaste %) kuukauden lopussa 

 

Vuodentakaiseen verrattuna työttömyyden lasku jatkui sekä Kanta-Hämeessä (-11 %) että Päijät-Hämeessä (-8 %) 

maan keskimääräistä tasoa (-5 %) nopeampana. Kunnittain työttömien määrä väheni viime vuodesta kaikissa 

Hämeen kunnissa Orimattilaa lukuun ottamatta. Kanta-Hämeessä työttömyys väheni suhteellisesti eniten Hattulassa 

(-16 %), Hämeenlinnassa (-14 %), Janakkalassa (-14 %) ja Hausjärvellä (-14 %). Päijät-Hämeessä työttömien määrä 

väheni suhteellisesti eniten Hämeenkoskella (-15 %) ja Asikkalassa (-14 %).   

 

TAULUKKO 3: Työttömät työnhakijat (ml. lomautetut) kuukauden lopussa asuinkunnan mukaan 
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Hämeessä ja koko maassa työ- ja elinkeinohallinnon keskeisinä tavoitteina on ehkäistä työttömyyden 

pitkittymistä, vähentää erityisesti nuorisotyöttömyyttä ja turvata osaavan työvoiman saatavuus. 

Yli vuoden yhtäjaksoisesti työttömänä olleiden määrä väheni viime vuodesta molemmissa Hämeen maakunnissa 

edelleen maan keskimääräistä tasoa nopeammin. Kunnittain tarkasteltuna yli vuoden työttömänä olleiden määrä 

väheni Kanta-Hämeessä muissa kunnissa paitsi Forssassa, Tammelassa ja Lopella. Päijät-Hämeessä 

pitkäaikaistyöttömyys väheni vuodentakaisesta Nastolaa, Orimattilaa ja Sysmää lukuun ottamatta. 

 

TAULUKKO 4: Pitkäaikaistyöttömät (yli 1 v. työttömänä) kuukauden lopussa asuinkunnan mukaan 

 

Nuorten alle 25-vuotiaiden työttömyys on laskussa Hämeen molemmissa maakunnissa. Kanta-Hämeessä 

nuorten työttömien määrä aleni vuositasolla (-14 %) edelleen Päijät-Hämettä (-5 %) nopeammin. Kunnittain 

tarkasteltuna nuorten työttömien määrä väheni viime vuodesta muissa Hämeen kunnissa paitsi Humppilassa, 

Ypäjällä, Hausjärvellä, Hollolassa, Lahdessa, Orimattilassa ja Hartolassa. 

 
 

TAULUKKO 5: Alle 25-vuotiaat työttömät työnhakijat (ml. lomautetut) kuukauden lopussa asuinkunnan mukaan 
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Avointen työpaikkojen määrän kehityksessä on kunnittaista vaihtelua. Sekä Kanta- että Päijät-Hämeessä avoimia 

työpaikkoja oli joulukuun lopussa vähemmän kuin marraskuussa. Edelliseen vuoteen verrattuna työpaikkojen 

määrä kasvoi Kanta-Hämeessä. Päijät-Hämeen maakunnassa avoimia työpaikkoja oli vähemmän kuin vuosi 

sitten joulukuussa.  

 

TAULUKKO 6. Avoimet työpaikat kuukauden lopussa 

 

 

Liite 1 Hämeen työllisyystilanne joulukuun lopussa ja toiminta joulukuun aikana 

Liite 2 Työttömät työnhakijat ja avoimet työpaikat ammattiryhmittäin joulukuun lopussa  

Lisätietoja Hämeen työ- ja elinkeinotoimistojen johtajat ja apulaisjohtajat  

Forssa: Martti Mustonen, 010 604 5211 ja Marja Pirkkalainen 010 604 5212 
Heinola: Riitta Oikarinen, 010 604 5250 ja Esa Oikarainen, 010 604 5252 
Hämeenlinnan seutu: Harri Jokinen, 010 604 5290 ja Marja-Leena Suominen, 010 604 5297 
Päijät-Häme: Vesa Jouppila, 010 604 5004, Jaana Hokkanen, 010 604 5007 
Riihimäki Pekka Voutilainen 010 604 4989 ja Timo Toivettula, 010 604 4969 

sähköposti: etunimi.sukunimi@te-toimisto.fi 

 

Tietopalvelu Suunnittelija Sari Teimola, sari.teimola@ely-keskus.fi  

Internet Työllisyyskatsaukset: www.ely-keskus.fi/hame > Ajankohtaista > Julkaisut 

Työnvälitystilastoja: www.ely-keskus.fi/hame > Alueen tila ja näkymät 

 

Tammikuun 2012 työllisyyskatsaus julkaistaan 21.2.2012. Katsauksen laati erikoissuunnittelija Sanna 

Paakkunainen. 

 
Kunta-, seutu- ja maakuntakohtaiset työllisyystiedot poikkeavat hieman koko ELY-alueen tiedoista: ELY-tasolla työttömien 
työnhakijoiden tilastointiperusteena käytetään asiointitoimistoa, aluetasoilla asuinkuntaa. Uuteen työnvälitystilasto-
järjestelmään siirtymisen myötä kaikki työ- ja elinkeinohallinnon työllisyystilastot on päivitetty takautuvasti vuodesta  
2006 alkaen.  
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